
1 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), в.д. директора Дома здравља ,,Нови Београд“ улица Булевар маршала 

Толбухина бр.30, Нови Београд, доноси: 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

за јавну набавку мале вредности  „Куповина материјала за хигијену“, редни број 36/2016  

 

О б р а з л о ж е њ е 

          Наручилац  је дана 22.11.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности, заводни број Одлуке 1270/1 - „Куповина материјала за хигијену“, редни број 

набавке 36/2016. 

          За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношењe понуда 25.11.2016. 

године на Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца. 

          До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело су три понуде. 

           Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. У Извештају о стручној оцени понуда број 1270/27 

од 16.12.2016. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

1) Врста предмета јавне набавке: Добра 

2) Врста наручиоца: здравство 

3) Подаци о јавној набавци:  

Предмет јавне набавке „Куповина материјала за хигијену“ 

Редни број из Плана јавних набавки; Редни број 

јавне набавке 
I-6; 36/2016 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 

финансијском плану наручиоца на позицији Б 

VIII 14 

Б
р
.п

ар
ти

је
 

Назив партије 

Назив 

изабраног 

понуђача 

Процењена 

вредност 

јавне 

набавке (без 

ПДВ-а) у 

динарима 

Вредност 

уговора о 

јавној набавци 

(без ПДВ-а) у 

динарима 

Вредност 

уговора о 

јавној 

набавци (са 

ПДВ-ом) у 

динарима 

1 
Папирна галантерија и 

производи од пластике 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
3.000.000,00 2.431.165,00 2.917.398,00 

2 
Детерџент за машинско прање 

веша 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
200.000,00 184.500,00 221.400,00 

3 Чврсти сапун 
„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
25.000,00 18.600,00 22.320,00 

4 Течни сапун / 250.000,00 / / 

5 

Еколошко средство за 

чишћење подова и тврдих 

површина 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
260.000,00 248.000,00 297.600,00 

6 
Средство за чишћење и 

одржавање санитарија 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
480.000,00 473.750,00 568.500,00 

7 
Средство за прање меких 

подних површина и намештаја 
/ 70.000,00 / / 

8 
Средства за омекшавање и 

извељивање веша 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
45.000,00 41.700,00 50.040,00 

9 
Средство за уклањање масноће 

и одмашћивање 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
78.000,00 59.500,00 71.400,00 

10 
Средство за ручно прање 

посуђа 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
180.000,00 145.000,00 174.000,00 



2 

 

11 Средство за скидање каменца 
„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
50.000,00 40.250,00 48.300,00 

12 
Средство за прање стаклених 

површина 

„Eko-primat“ 

d.o.o. 
22.000,00 15.600,00 18.720,00 

13 
Остали течни и кремасти 

материјал за хигијену 

„Kodeks 

sistem“ d.o.o. 
50.000,00 43.120,00 51.744,00 

14 
Остали чврсти материјал за 

хигијену 

„Eko-primat“ 

d.o.o. 
90.000,00 54.340,00 65.208,00 

Укупно: 4.800.000,00 3.755.525,00 4.506.630,00 

4) Критеријум за оцењивање  понудa за све партије је најнижа понуђена цена 

5) Неблаговремених понуда није било 

6) Укупан број поднетих понуда: три 

Назив/име понуђача и основни подаци понуђача број и датум понуде 

1. „GT hemija“ d.o.o. Нови Београд, Нехруова бр.61/36, мат.бр.06972403 3/422 од 05.12.2016 

2. 
„Eko-primat“d.o.o., Београд, Крњача, Бранка Момировића бр.122, 

мат.бр.07432879 
3/423 од 06.12.2016 

3. „Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, м.бр.20154373   3/424 од 06.12.2016 

 

              Партија 1 - Папирна галантерија и производи од пластике 

Укупан број понуда за партију број 1. – једна                     

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 1): Нема одбијених 
 

Ранг листа понуђача чије су понуде благовремене, одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђачa Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1.  „Kodeks sistem“ d.o.o. 2.431.165,00 

   

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 1 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 
Партија 2 - Детерџент за машинско прање веша 

Укупан број понуда за партију број 2. – две                 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 2):  
1. Комисија је установила да понуђено добро понуђача „Eko-primat“ d.o.o., број понуде 

3/423 од 06.12.2016. године, није у складу са захтеваним карактеристикама у „Обрасцу 

структуре понуђене цене са упутством како да се попуни“ за партију бр.2. У 

достављеном додатном објашњењу (Безбедоносном листу) за партију бр. 2 у саставу за 

понуђено добро нема захтеваних карактеристика: Зеолити 15-30%, 5-15% избељивач на 

бази активног кисеоника.  На основу наведеног понуда понуђача се одбија као 

неодговарајућа. 

* наручилац је понуђачу „Eko-primat“ d.o.o. број понуде 3/423 од 06.12.2016. године упутио 

законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за партију бр. 2, 

допис број 1270-22 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-26 од 15.12.2016. 

године. 

 

 

 



3 

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 107.250,00 128.700,00 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 184.500,00 

 * наручилац је понуђачу „Kodeks sistem“ d.o.o. број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

упутио законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за 

партију бр.2, допис број 1270-21 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-24 од 

15.12.2016. године. 

. 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 2 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 3 - Чврсти сапун 

Укупан број понуда за партију број 3. – две 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 3):  

 

1. Комисија је установила да понуђач „Eko-primat“ d.o.o., број понуде 3/423 од 06.12.2016. 

године, није доставио безбедносни лист (MSDS) за понуђено добро у партији бр. 3, 

како је захтевано конкурсном документацијом у Упутству понуђачима како да сачине 

понуду, под тачком  2. Обавезна садржина понуде, подтачка 16. На основу наведеног 

понуда понуђача се одбија као неприхватљива.  

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 20.000,00 24.000,00 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 18.600,00 

  

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 3 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 5 - Еколошко средство за чишћење подова и тврдих површина 

Укупан број понуда за партију број 5. – једна                     

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 5): Нема одбијених 
 

 



4 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде благовремене, одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђачa Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 248.000,00 

   

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 5 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 6 - Средство за чишћење и одржавање санитарија 

Укупан број понуда за партију број 6. –две            

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 6):  

 

1. Комисија је установила да понуђач „Eko-primat“ d.o.o., број понуде 3/423 од 06.12.2016. 

године, није доставио извештај о испитивању од овлашћене лабораторије на основу 

којег би могли да утврдимо да ли понуда садржи захтеване карактеристике тражене у 

„Обрасцу структуре понуђене цене са упутством како да се попуни“. Међутим, 

конкурсном документацијом је дата и могућност да у случају да на извештају о 

испитивању нису наведене све тражене карактеристике понуђач може доставити и 

безбедносни лист (MSDS) или деклерацију производа. Понуђач „Eko-primat“ d.o.o. је 

доставио ову деклерацију производа. Али ни на овој декларацији није наведен састав - 

етоксиловани алкохол C9–C11, који је захтеван конкурсном документацијом. Такође, 

на овој декларацији је наведена ПХ вредност 1,5-2,5 а конкурсном документацијом је 

захтевана ПХ вредност 1,5 – 2.  

 У осталим достављеним документима је такође наведено да је ПХ вредност 1,5-

2,5, док је за етоксиловани алкохол C9–C11 наведено да постоји, чиме су поједини 

делови понуде контрадикторни сами себи у погледу овог састава. 

 На основу горе наведеног за понуђено добро у партији бр. 6 можемо 

констатовати да понуђено није у складу са траженим карактеристикама – саставом који 

је захтеван конкурсном документацијом у „Обрасцу структуре понуђене цене са 

упутством како да се попуни“. На основу наведеног понуда понуђача „Eko-primat“ 

d.o.o., број понуде 3/423 од 06.12.2016. године се одбија као неодговарајућа. 

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 243.750,00 292.500,00 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 473.750,00 

  

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 6 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

 



5 

 

Партија 8 - Средства за омекшавање и извељивање веша 

Укупан број понуда за партију број 8. – две 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 8):  

 

1. Понуђач „Eko-primat“ d.o.o., број понуде 3/423 од 06.12.2016. године је доставио 

деклерацију производа за ставку под редним бројем 1. из којег се може утврдити да је 

садржај катјонских површинских активних материја вредности 5-15% (KATJ. PAM 5-

15%), док је у  осталим достављеним документима наведено да понуђено добро садржи 

катјонске површинске активне материје <5 % чиме су поједини делови понуде 

контрадикторни сами себи у погледу овог састава. 

 Наручилац је конкурсном документацијом за ставку под редним бројем 1. у 

партији бр. 8  захтевао да се достави извештај о испитивању од овлашћене лабораторије 

како би се на јасан начин могло утврдити да понуђено добро има карактеристике 

тражену конкурсном документацијом. Такође је предвиђено да у случају да на 

извештају о испитивању нису наведене све тражене карактеристике, понуђач може 

доставити безбедносни лист (MSDS), или деклерацију производа.  

 Понуђач „Eko-primat“ d.o.o., је доставио извештај о испитивању лабораторије за 

хуману екологију, Градског завода за заштиту здравља број 07-107-110. За коју је 

комисија изразила сумњу у веродостојност самог извештаја о испитивању.  Након 

упућеног дописа (спорног извештаја) е-маилом Градском заводу за јавно здравље, број 

дописа 1270-18 од 13.12.2016. године, Наручиоцу је достављен одговор - допис бр. 

1270-19 од 14.12.2016. године, следеће садржине:  

„На основу Вашег захтева о провери тачности података за предмет који смо примили 

на увид електронском поштом 13.12.2016. године, а односи се на резултате анализе - 

Извештај о лабораторијском испитивању узорка „Омекшивач ЕКО СОФТ“ Број:07-107-

110 Датум: 11.03.015, без ознаке произвођача, утврдили смо следеће: 

Датуми, ознаке и бројеви који су наведени на спорном предмету не одговарају 

јединственом означавању установљеном у Градском заводу за јавно здравље и не 

постоје у нашој архивској евиденцији. 

-Узорак „Омекшивач ЕКО СОФТ“, није био испитиван у Градском заводу за јавно 

здравље у 2015. години. 

На основу наведеног изјављујемо да се горе наведени предмет, ни у једном делу не 

може сматрати валидним, па тиме ни издатим од стране Градског завода за јавно 

здравље Београд.“ 

 На основу наведеног понуда понуђача „Eko-primat“ d.o.o., број понуде 3/423 од 

06.12.2016. године се одбија као неприхватљива. 

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 21.670,00 26.004,00 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 41.700,00 

  

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 8 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 



6 

 

Партија 9- Средство за уклањање масноће и одмашћивање 

Укупан број понуда за партију број 9. –две            

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 9):  

 

1. Комисија је установила да понуђач „Eko-primat“ d.o.o., број понуде 3/423 од 06.12.2016. 

године, није доставио безбедносни лист (MSDS) за понуђено добро у партији бр. 9, 

како је захтевано конкурсном документацијом у Упутству понуђачима како да сачине 

понуду, под тачком  2. Обавезна садржина понуде, подтачка 16. На основу наведеног 

понуда понуђача се одбија као неприхватљива.  

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 31.500,00 37.800,00 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 61.600,00 

 * наручилац је код понуде понуђача „Kodeks sistem“ d.o.o.  број понуде 3/424 од 06.12.2016 

године извршио законом дозвољену исправку рачунске грешке, допис број 1270-14 од 

08.12.2016. године  и допис број 1270-17 од 09.12.2016 године. 

 

 Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 9 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 10 - Средство за ручно прање посуђа 

Укупан број понуда за партију број 10. – једна                     

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 10): Нема одбијених 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде благовремене, одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђачa Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 145.000,00 

 * наручилац је понуђачу „Kodeks sistem“ d.o.o.“ број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

упутио законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за 

партију бр.10, допис број 1270-21 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-24 од 

15.12.2016. године. 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 10 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 11 - Средство за скидање каменца 

Укупан број понуда за партију број 11. – две         



7 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 11):  
1. Комисија је на основу понуде понуђача „Eko-primat“ d.o.o. као и у захтеваних додатих 

појашњења, установила да не постоје информације о свим карактеристикама траженог 

добра које су захтеване у конкурсној документацији, у „Обрасцу структуре понуђене 

цене са упутством како да се попуни“ за партију бр. 4. 

На основу наведеног понуда понуђача „Eko-primat“ d.o.o.“, број понуде 3/423 од 

06.12.2016. године се одбија као неприхватљива. 

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 39.375,00 47.250,00 

* наручилац је понуђачу „Eko-primat“ d.o.o.“ број понуде 3/423 од 06.12.2016. године 

упутио законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за 

партију бр. 11, допис број 1270-22 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-26 од 

15.12.2016. године. 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде благовремене, одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђачa Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 40.250,00 

 * наручилац је понуђачу „Kodeks sistem“ d.o.o.“ број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

упутио законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за 

партију бр.11, допис број 1270-21 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-24 од 

15.12.2016. године. 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 11 додељује понуђачу Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

мат.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 12 - Средство за прање стаклених површина 

Укупан број понуда за партију број 12. – три         

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 12):  

1. Комисија је установила да понуђач „Kodeks sistem“ d.o.o. број понуде 3/424 од 

06.12.2016.  године није доставио додатна oбјашњења за партију 12, захтевана и 

упућена е-маилом допис број 1270-21 од 14.12.2016. године. Комисија за предметну 

набавку није могла да утвди карактеристике – састав понуђеног добра. На основу 

наведеоног понуђача „Kodeks sistem“ d.o.o. број понуде 3/424 од 06.12.2016. године се 

одбија као неприхватљива.  

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 18.800,00 22.560,00 

* наручилац је понуђачу „Kodeks sistem“ d.o.o.“ број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

упутио законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за 

партију бр.12, допис број 1270-21 од 14.12.2016. године  и понуђач није доставио додатна 

објашњења за партију бр.11. 

 

 



8 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде благовремене, одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђачa Понуђена вредност (динара без ПДВ-а) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 15.600,00 

2. „GT hemija“ d.o.o. 16.760,00 

* наручилац је понуђачу „Eko-primat“ d.o.o.“ број понуде 3/423 од 06.12.2016. године 

упутио законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за 

партију бр. 12, допис број 1270-22 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-26 од 

15.12.2016. године. 

* наручилац је понуђачу „GT hemija“ d.o.o. број понуде 3/422 од 05.12.2016. године упутио 

законом дозвољен захтев за додатна објашњења у вези  понуђеног добра за партију бр.12, 

допис број 1270-21 од 14.12.2016. године  и допис понуђача број 1270-20 од 15.12.2016. 

године. 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 12 додељује понуђачу „Eko-primat“d.o.o., Београд, Крњача, Бранка Момировића 

бр.122, мат.бр.07432879  број понуде 3/423 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 13- Остали течни и кремасти материјал за хигијену 

Укупан број понуда за партију број 13. –две  

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 13):  

 

1. Комисија је установила да понуђач „Eko-primat“ d.o.o.“, број понуде 3/423 од 

06.12.2016. године, није доставио важећи сертификат ISO 9001 и ISO 14 001 

произвођача за понуђено добро за ставку под редним бројем 1 у партији бр.13, како је 

захтевано конкурсном документацијом у Упутству понуђачима како да сачине понуду, 

под тачком  2. Обавезна садржина понуде, подтачка 11. На основу наведеног понуда 

понуђача се одбија као неприхватљива.  

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 25.200,00 30.240,00 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Kodeks sistem“ d.o.o. 43.120,00 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 13 додељује понуђачу „Kodeks sistem“ d.o.o., Београд, Стевана Опачића бр.48, 

м.бр.20154373,  број понуде 3/424 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 

Партија 14- Остали чврсти материјал за хигијену 

Укупан број понуда за партију број 14. –три 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 14):  

 



9 

 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Eko-primat“ d.o.o. 54.340,00 

2 „Kodeks sistem“ d.o.o. 65.390,00 

3 „GT hemija“ d.o.o. 69.936,00 

  * наручилац је код понуде понуђача „GT hemija“ d.o.o. број понуде 3/422 од 05.12.2016. 

године извршио законом дозвољену исправку рачунске грешке, допис број 1270-13 од 

08.12.2016. године  и допис број 1270-16 од 09.12.2016 године. 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 14 додељује понуђачу „Eko-primat“d.o.o., Београд, Крњача, Бранка Момировића 

бр.122, мат.бр.07432879 ,  број понуде 3/423 од 06.12.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана 

од дана објављивања Одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки. 

У складу са чланом 112. став 2. тачка 5) Закона о јавним набавкама, уговор се може закључити 

и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права 

 

В.Д. ДИРЕКТОРА 

         Др Божица Новаковић 

.. 


